
 
 
 

 
 

 

Poz. 236 

ZARZĄDZENIE NR 114 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 66 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 2 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Komitetu Koordynacyjnego 

Priorytetowych Obszarów Badawczych w ramach realizacji programu 
„Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza” 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190), w związku z zarządzeniem nr 115 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 1 czerwca 2020 w sprawie realizacji programu „Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia 
Badawcza” na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 246 z późn. zm.), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 66 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komitetu Koordynacyjnego Priorytetowych Obszarów Badawczych 
w ramach realizacji programu „Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza” (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2020 r. poz. 342 z póź. zm.) w § 1 wprowadza się następujące 
zmiany: 
1)  pkt 12a skreśla się; 
2) dodaje się pkt 12b w brzmieniu: 
„12b) dr hab. Robert Wiśniewski, prof. ucz. – Wydział Historii.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor UW: A. Z. Nowak 


